2019 年 10月吉日

 JISA会員企業 各位

JISA関西地区会事務局

「世界が変わる AI技術！～最新ＡＩ導入事例 発表会～」の開催について

 平素は当会の活動に対して多大なご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 当会では、会員企業の若手社員の方々を中心に、会員企業様の開発実例を発表

する機会を設け、その開発実例の中から若手社員様に業務におけるノウハウや

ヒントを得ていただく発表会を開催する運びとなりました。会員各社様の特に

若手社員の方々に積極的なご参加をいただき、一緒に発表会を盛り上げていた

だければ幸いです。

 何卒、若手社員の皆様のご参加をお待ち申し上げております。

【目 的】

 会員企業の主に若手社員の皆様が、社外の開発実例に触れ、刺激を受けて頂

く機会にしていただく。

【日 時】

  2019年 11月 20日（水） 発表会 14:30～17:00（受付 14：00より）

              懇親会 17:00～18:30

【場所】

  ホテル阪神大阪 10F

   大阪府大阪市福島区福島 5丁目 6−16（JR大阪環状線 福島駅前）

【発表内容】

〇アイテック阪急阪神株式会社 様

 「AIによる白杖・車椅子検知システムの実現」

  ～安心・安全に利用できる駅を目指して～

〇ＮＣＳ＆Ａ株式会社 様

 「代替品を提案する AI」

  ～コンピューターが自然言語を理解する～

 〇株式会社オプテージ 様

 「AI活用による自動音声応答システム（仮）」

 ※各発表では質疑応答時間を設けております。是非ご参加をお願いいたします。

【参加費】

  発表会、懇親会とも無料。

【申し込み方法】

  10月 31日までに次の項目をメールにて事務局までお知らせください。

 ・会社名、所属名、役職（一般もしくは役職名）、氏名（ふりがな）

 ・年齢（～20代・30代・40代～）

     ※年代で結構です。

 ・懇親会（参加・不参加）

※会社・所属で集約頂いても、参加者ご本人からの直接申し込みでも結構です。

※状況により参加人数の調整をお願いする場合があります。

【申し込み・お問合せ先】

JISA関西地区会事務局（コンピューターマネージメント(株)内）

 メール先：jisa-kansai@cmknet.co.jp

  電話番号：06-4395-1000

 担当者 ：尾崎

以上

mailto:jisa-kansai@cmknet.co.jp